– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

聯想控股股份有限公司
Legend Holdings Corporation

 （於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

 （股份代號：03396）

關於本公司附屬公司聯泓新材料科技股份有限公司

截至2021年9月30日止第三季度
未經審核綜合報告公佈

本公司附屬公司聯泓新材料科技股份有限公司（證券代碼：003022）於2021年10
月28日在深圳證券交易所（www.szse.cn）及巨潮資訊網（www.cninfo.com.cn）公佈
其第三季度未經審核綜合報告。

本公司股東及投資者在買賣本公司證券時務請審慎行事。

本公告乃由聯想控股股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上
市規則第13.09(2)(a)條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部之內幕消息條
文而作出。

本公司附屬公司聯泓新材料科技股份有限公司（「聯泓新科」）（一家於深圳證券交
易所主板上市之公司，證券代碼：003022）於2021年10月28日在深圳證券交易所
（www.szse.cn）及巨潮資訊網（www.cninfo.com.cn）公佈其第三季度未經審核綜合報
告，其所載之財務資料根據中國企業會計準則編制。

本公司股東及投資者可瀏覽（www.szse.cn）或（www.cninfo.com.cn）查閱聯泓新科第
三季度未經審核綜合報告全文。

– 2 –

下列為聯泓新科及其附屬公司截至2021年9月30日止三個月及九個月之未經審核
綜合財務資料及上年同期的比較數字之摘要：

 截至2021年   截至2021年
 9月30日 截至2020年9月30日  9月30日 截至2020年9月30日
 止三個月 止三個月  止九個月 止九個月
 （未經審核） （未經審核） 增╱減 （未經審核） （未經審核） 增╱減
 人民幣元 人民幣元 (%) 人民幣元 人民幣元 (%)
  調整前 調整後 調整後  調整前 調整後 調整後
  （註） （註） （註）  （註） （註） （註）

營業收入 1,839,999,538.73 1,352,484,849.04 1,352,484,849.04 36.05 5,665,946,151.77 3,961,643,330.75 3,961,643,330.75 43.02
歸屬於上市公司
 股東的淨利潤 280,795,615.93 193,347,160.99 193,347,160.99 45.23 822,052,607.21 422,866,658.47 422,866,658.47 94.40
歸屬於上市公司股東的
 扣除非經常性損益的
 淨利潤 205,620,935.69 187,278,956.41 187,278,956.41 9.79 695,525,433.78 404,354,941.83 404,354,941.83 72.01
經營活動產生的
 現金流量淨額 – – – – 966,074,234.24 751,850,630.23 751,850,630.23 28.49
基本每股收益（元╱股） 0.21 0.17 0.17 23.53 0.62 0.37 0.37 67.57
稀釋每股收益（元╱股） 0.21 0.17 0.17 23.53 0.62 0.37 0.37 67.57
加權平均淨資產收益率（%） 4.73 5.49 5.49 -0.76 14.18 12.42 12.42 1.76

 於2021年
 9月30日 於2020年12月31日
 （未經審核） （經審核） 增╱減
 人民幣元 人民幣元 (%)
  調整前 調整後 調整後
  （註） （註） （註）

總資產 12,619,311,899.78 9,545,248,033.96 9,759,063,933.66 29.31
歸屬於上市公司股東的
 所有者權益 6,067,795,645.11 5,447,076,606.27 5,548,776,606.27 9.35

（註） 調整原因
同一控制下企業合併：2021年9月，聯泓新科完成收購聯泓集團有限公司所持江西科院生物
新材料有限公司（以下簡稱「科院生物」）8.14%股權，至此，聯泓新科持有科院生物51.00%
的股權，科院生物成為聯泓新科的控股附屬公司並納入其合併報表範圍。

– 3 –

本公司股東及投資者請注意，上述資料為關於聯泓新科及其附屬公司之財務資料，
而非本公司的財務資料。聯泓新科僅為本公司附屬公司之一，上述財務資料並不能
全面反映本公司及其所有附屬公司整體的經營業績和財務狀況。本公司一貫按照國
際財務報告準則編制相關財務資料，聯泓新科之財務資料則按照中國企業會計準則
編制，本公司發佈關於聯泓新科之財務資料與聯泓新科發佈之財務資料可能會有所
差異。

本公司股東及投資者在買賣本公司證券時務請審慎行事。

 承董事會命
 聯想控股股份有限公司

 董事長
 寧旻

2021年10月28日

於本公告日期，本公司的執行董事為寧旻先生及李蓬先生；非執行董事為朱立南
先生、趙令歡先生、索繼栓先生及楊建華先生；及獨立非執行董事為馬蔚華先生、
郝荃女士及印建安先生。